DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

o Pl 26 de Abril del 2022
México y Centroamerica

18:41:00 IBABK239376

0C6FB36E-42BC-4F1B-A022-E3BE35380191

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AME170807963
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

ORI PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750100060
119

000750179166
886

000750619250
828

000004178900
195

000004178900
186

000750104141
986

000750649500
048

000750649500
050

000750105591
485

000750105591
482

000750105591
480

000750105591
481

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50465500-
Pimientos en
lata o en frasco

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50191500~
Sopas y
estofados

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

50467007-
Atln enlatada

50181905-
Galletas de
dulce

50181905-
Galletas de
dulce

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

MARIA DORADA

GV JALAP RAJ

VITALOES500

MARUCHAN VAS

MARUCHAN VAS

TUNY AGU 295

GALLETASGV

GALLETASGV

ALPURA BEB

ALPURA BEB

ALPURA BEB

ALPURA BEBI

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 11.85,Impuesto:

Base: 23.70,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

Base: 7.75,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T

Base: 7.75,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T

Base: 7.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: T

Base: 7.75,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009

asa, Tasa o Cu

$10.00

% Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00
$11.85

6 Importe: $0.00
$11.85

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
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$20.00

$16.00

$13.00

$11.85

$23.70

$25.00

$10.00

$10.00

$8.50

$8.50

$8.50

$8.50

$0.75

$0.75

$0.75

$0.75

Pagina 1 de 2



000750102551 [ 50131700- YAKULT BEBI H87-Pieza |PIEZAS $37.40 $37.40
122 Productos de
leche y
mantequilla
Base: 37.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750132570 [ 50111522- ALP JAM PA H87-Pieza |PIEZAS $26.10 $26.10
179 Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos
Base: 26.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750105591 [ 50131700- ALPMAN125G H87-Pieza |PIEZAS $5.50 $5.50
243 Productos de
leche y
mantequilla
Base: 5.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105591 | 50131702- ALPZARZ125G H87-Pieza |PIEZAS $5.50 $5.50
247 Productos de
leche o
mantequilla de
estante
Base: 5.50,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000750104009 [ 50192400- YOPLAIT PAY H87-Pieza |PIEZAS $27.00 $27.00
859 Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 27.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100012 | 50181906-Pan PAN DE CAJA H87-Pieza |PIEZAS $32.00 $32.00
025 de repisa
Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 085260223254305446232

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 05/100 M.N.) SUBTOTAL $297.05
DESCUENTO ($3.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $294.05

CADENA ORIGINAL

[|1.1]0C6FB36E-42BC-4F1B-A022-E3BE35380191|2022-04-26T18:42:01|SST060807KUO|R9UfehcZjm/Cmaliculk4M7jqOdDfkcdielgDnvibWgA82nfMFEWOiand/woz0/hOhVk8aY 9X8jB+
kbTOOxHgcFLKpXkDUVb650Jbwis7t2hGzPgPHAhsactWAI4MnYxD7VjCyjlY TkviGWIKtxfn6ssgq7J5mEJx+wtyl6i87awlWV31Ba30BCYDIjYe+
V1YoQcu08ChHLWNWO0s9iWAEHtvK/fAaa7gn0yLZOWzYuHTtY WkpodVqS+hY/swdicylDh4klcgKzhQWKn7XVjeJBd3WKEKZx4eK81IiRBW+Av4ztiOAJY 2wXayFjOfo+
sJX0311DPcrXPyysBZBDGzDA==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

R9UfehcZjm/Cmaliculk4M7jqOdDfkc4ielgDnvibWagA82nfMFEWOiand/woz0/h0hVk8aY9X8jB+
kbTOOXHqcFLKpXkDUVb650Jbwis7t2hGzPgPHAhsactWAI4MnYxD7VjCyjlY TkvJGWIKtxfn6ssgq7J5mEJIx+wtyl6i87awlWV31Ba30BCYDljYe+
VIYoQcu08CbHLWNWOs9iWAEHtVK/fAaa7gn0yLZOWz YuHTtY WkpodVgS+hY/swdicylDhaklcgKzhQWKn7X VjelBd3WKEK Zx4eK811iRBW+Av4ztiOAJY 2wXayFjOf0+sJX0311DPcrXPyysB

SELLO DIGITAL DEL SAT

Zrr+Eqa3DtbhvXWWO5410xpHp9VEULKVCQRsa5gzBYu5CfzJZfCoNXReRci0f8+MubXasFGZekHhwnMXfNO8DSghS0090sWQalxS/TOkVr+
BOKifGvXnVDBW6JMIOY Crd7nedEIzQehBZ/tiP7Xi2RnoxS74A1ctQru7pO+DF8VvecssBM4/yr/cqCLng+KY O/pnllek+oGx YAtj+
8ZU0tI0ZkI7hQTbF9vwMhauQfD3/vdDgKrSgdzNovjv71cX210rL6m9a871hBi7EE2eEWY ERHENXiJuVXrdP8BXaxPEIU90ON8j5WAZa017Je17D0OI/q955p1xLmMOvVhV1suhA==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 26 de Abril del 2022 18:41:00
26 de Abril del 2022 18:42:01
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicién
28-Tarjeta de débito
Inmediato

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:

Condiciones de pago:
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